
栃木エリア
小山ショールーム

●お問い合わせ・ご予約・資料請求・お見積り希望は下記まで（電話受付時間／9：00～18：00）

0120-093-317
〒323-0031　小山市八幡町2-8-18 宮川ビル2F

栃木県で開催の
イベント・見学会は
二次元コードから
ご確認頂けます！

E-mail:sokkuri3-tochigi@j.sumitomo-rd.co.jp

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

足 利 市 西 場 町
高断熱とバリアフリー改修

2日間
限定

午前10時
午後4時

4/ 6 土 7日

足利市上渋垂町
間取りの変更と断熱改修

ご自宅の図面を
お持ちください。 図のような

手描きでも
大丈夫ですその場でアドバイス

させていただきます。

築41年
木造2階建て
延38坪

築54年
木造平屋建て
＋2階建て
延42坪地図など詳細は裏面へ

完 成
見学会

ご予約HPへ！ ご予約HPへ！

可愛い孫たちが訪ねて来るようになった我が家、孫の面倒を見ていると考える事が多くなった。
キッチンの場所って寒い、老後の事を考えた車椅子対応の広さのトイレにしたい、2階に上がる階段が
大変、飼い猫が自由に出入り出来る入口、などなど 考えればきりがない、そんな悩みを一つ一つ解決
する事が出来た。我が家を見て皆様の悩んでいる事が解消するきっかけになると幸いです。

すきま風や夏の暑さも「今日は寒いね。今日は暑いね。」と挨拶のように笑っていられましたが、
この先10年後、20年後を考えた時に、せめて家の中では快適に暮らしたいとリフォームを計画
しました。年を重ねてからでは重い腰がさらに重くなってしまうかもしれないというのも正直な
ところです。今後30年快適に暮らせる家、是非ご覧ください。

※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。Before ※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。Before

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん  栃木
予約制 0120-093-317 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



足利市
西場町

足 利 市
上渋垂町

2会場同時開催 リフォーム完成個別見学会 4/ 7日6 土
午前10時
午後4時

2日間
限定

『新築そっくりさん』

50

渡良瀬川

278

152

128

40

20

8
東武和泉駅

福居駅

県駅

下渋垂町

上渋垂町

八木宿

福居町

問屋団地入口

福富町北

朝倉町東

御厨工業団地

卸売市場前

堀込町東

現地

←至足利市街

協和中

御厨小

梁田小

足利南高

JAライス
センター

ヤマグチ

ウエルシア
セブン
イレブン

バンドー化学

ホンダ
カーズ

トライアル

すき家

本間
ゴルフマクド

ナルド

三和
シャッター

セブン
イレブン

クスリの
アオキ

ゼビオ

フレッセイ

サイクル
ランド

福富公園

猿田公園

足利大
附属高

毛野
南小

足利中央
病院

前沢病院

あがた
工業団地

御厨
工業団地

東武伊勢崎線

福富町

至佐野→

50

すき家

本間ゴルフ
味楽苑

さくら書店

御厨
テニスコート

伊勢の宮
集会所

上渋垂団地

勝光寺

約200ｍ約200ｍ

富田駅富田駅

175

223
128

67

67寺岡町

あしかがフラワーパーク駅南

白旗橋

稲岡町

現地

旗川

出流川

両毛線

富田小

白鴎大
足利高

レンタルの
ニッケン

毛野東部
工業団地

県南高等
産業技術学校

富田中

栗田
美術館

澤の会館

大川自動車

西村
商事

三柱
神社

あしかが
フラワーパーク

JA足利アグリランド
いちご農園

東松苑
ゴルフ俱楽部

トヨタ
カローラ

波里

あしかがフラワーパーク駅あしかがフラワーパーク駅
セブン
イレブン

日野
自動車

皆川
病院

約640ｍ約640ｍ

会場案内図 会場案内図

築41年 延38坪 築54年 延42坪

大川自動車

足利市
西場町
二次元コードから詳細な地図がご覧いただけます▲

駐車場あります周辺拡大図
ナビ入力☞足利市西場町405

64 543 774*60マップコード

周辺拡大図

ナビ入力☞足利市上渋垂町294-3
34 506 075*58マップコード

足利市
上渋垂町
二次元コードから詳細な地図がご覧いただけます▲

4 1413 日土

宇都宮市元今泉6 -1- 37住所

マロニエプラザマロニエプラザ
小 展 示 場小 展 示 場

!お住まいのお悩みは「新築そっくりさん」が解決いたします

おかげさまでまるごとリフォーム累計受注棟数17万棟達成
個別応対 展示多数

■次回の見学会情報

4 /21日 壬生町藤 井

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。予約制

築28年
木造2階建て

午前10時
▶午後4時

リフォーム完成個別見学会
1日
 限り！
1日
 限り！

0285-30-57460120-093-317

〒323-0031 小山市八幡町2-8-18  宮川ビル2階

小山ショールーム
10：00～17:00◇相談窓口◇ 水曜定休

予約
優先

二次元コードから
ショールームの
詳細地図が

ご確認頂けます

無料
駐車場
完備

当日、個別見学会に
ご来場頂けない方は
ショールームにて
ご相談承ります

MINI小山

足利銀行
小山支店

スターバックス新築そっくりさん
小山ショールーム

住宅設備コーナーや高断熱コーナー
など見所満載です！！

当日連絡先 080-4094-5766（担当/ヤマギシ） 当日連絡先 090-7213-3773（担当/マツナガ）

ご予約HPへ！ ご予約HPへ！


